
 

 

 

 

     Załącznik nr … do Protokołu WZC z dnia 23.01.2018 r. 

   

Uchwała nr 14/23.01.2018 

z dnia 23.01.2018  

Walnego Zebrania Członków Nadnoteckiej Grupy Rybackiej 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu opłacania składek członkowskich oraz przyjmowania 

nowych członków przez Nadnotecką Grupę Rybacką 

 

Działając na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Nadnoteckiej Grupy Rybackiej uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin opłacania składek członkowskich oraz przyjmowania nowych 

członków przez Nadnotecką Grupę Rybacką, zwany dalej „Regulaminem”, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały tracą moc: 

1) pkt 4 uchwały nr 1/2009 Walnego Zebrania Członków Nadnoteckiej Grupy Rybackiej 

z dnia 27 lipca 2009 roku w sprawie ustalenia minimalnej składki członkowskiej; 

2) uchwała nr 7/2010 Walnego Zebrania Członków Nadnoteckiej Grupy Rybackiej z dnia 

15 grudnia 2010 roku w sprawie wysokości składki członkowskiej dla samorządu 

gmin; 

3) uchwała nr 8/27.06.2013 Walnego Zebrania Członków Nadnoteckiej Grupy Rybackiej 

z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu opłacania składek 

członkowskich. 

 

§ 3 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Wysokość składek członkowskich należnych za 2018 r. ustala się zgodnie z 

postanowieniami Regulaminu. Członkowie Nadnoteckiej Grupy Rybackiej którzy do dnia 

podjęcia niniejszej uchwały uiścili już składkę członkowską za 2018 r., w wysokości 

niższej niż wysokość wynikająca z Regulaminu, są zobowiązani dokonać do końca marca 

2018 r. dopłaty brakującej kwoty, na zasadach wskazanych w Regulaminie. 

3. W przypadku wniosków o przystąpienie do Nadnoteckiej Grupy Rybackiej, złożonych 

przez dniem podjęcia niniejszej uchwały, lecz nierozpatrzonych przez Zarząd do tego  



 

 

 

dnia, stosuje się dotychczasowe zasady regulujące nabycie członkostwa w Nadnoteckiej 

Grupie Rybackiej. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Nadnoteckiej Grupy Rybackiej. 

 

 

 

……………………………..           ………………………… 

     Sekretarz WZC                    Przewodniczący WZC 

 

 

 

 

 Uchwała została przyjęta: 

-… głosami „za” 

- … głosami „przeciw” 

- … głosami „wstrzymującymi” 

 


